
PATVIRTINTA 

Klaipėdos „Varpelio“ mokyklos- darželio 

direktoriaus 2020 sausio 30 d. 

įsakymu Nr. V-4 

 

RESPUBLIKINĖS VAIKŲ PIEŠINIŲ PARODOS „LAIVELIS LIETUVAI“,  

SKIRTOS LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO 30-MEČIUI PAMINĖTI,  

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Lietuvos ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų parodos, skirtos 

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui paminėti (toliau – Parodos) nuostatai nustato tikslus, 

uždavinius, dalyvius, organizavimo ir dalyvavimo tvarką, apdovanojimus bei reikalavimus darbų 

pateikimui. 

2. Parodos organizatoriai – Klaipėdos „Varpelio“ mokyklos-darželio priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos-metodininkės Tatjana Virketienė, Rasa Strumylienė, Svetlana Kapočienė. Koordinatorė – 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Asta Mickevičienė tel.: 8 (46) 313798,  +37065043029. 

3. Parodos nuostatai skelbiami Klaipėdos „Varpelio“ mokyklos-darželio internetinėje 

svetainėje adresu: www.varpelismokykla.lt . 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

4. Parodos tikslas – aktyvinti ir viešinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų meninę 

veiklą. 

5. Uždaviniai: 

5.1. pasitelkiant įvairias piešimo technikas, atvaizduoti laivų įvairovę. 

5.2. skatinti vaikų kūrybiškumą ir saviraišką; 

5.3. dalintis gerąja patirtimi. 

 

III SKYRIUS 

PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

6. Dalyviai užpildo registracijos anketą (1 priedas) ir atsiunčia ją Parodos organizatoriams 

el.paštu varpelis38@gmail.com iki 2020 m. kovo 4 d. 

7. Piešinių priėmimas Parodai vyks nuo nuostatų paskelbimo dienos iki 2020 m. kovo 6 d. 

8. Paroda Klaipėdos „Varpelio“ mokykloje-darželyje vyks 2020 m. kovo 12 d. – balandžio 6 d. 

9. Piešinius Parodai kurti kviečiami ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai. 

10. Piešinio tematika turi atitikti parodos idėją. 

11. Dalyvavimas Parodoje reiškia dalyvių sutikimą eksponuoti piešinius, viešinti ir publikuoti 

parodos nuotraukas įvairiuose leidiniuose, erdvėse ir tinklalapiuose. 

12. Parodos organizatoriai pasilieka teisę keisti Parodos piešinių eksponavimo datą ir laiką. 

 

IV SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PIEŠINIŲ PATEIKIMUI  

13. Parodai piešiniai pateikiami A4 formatu. 

http://www.varpelismokykla.lt/
mailto:varpelis38@gmail.com


14. Piešiniai gali būti atlikti įvairiomis priemonėmis: guašu, akvarele, kreidelėmis, tušu, 

pieštukais ir kt. Darbai gali būti sukurti įvairiomis technikomis: aplikacijos, lankstiniai, karpiniai ir 

kt. 

15. Darbų skaičius ribojamas: vieno dalyvio – vienas darbas; ne daugiau kaip 3 darbai iš vienos 

ugdymo įstaigos. 

16. Parodai pateikiami piešiniai turi būti tvarkingi, užbaigti, nesutepti ir nesuglamžyti. 

17. Prie kiekvieno darbo dešinėje matomoje pusėje turi būti priklijuota dalyvio piešinio kortelė 

4 x7 cm (2 priedas).  

18. Kūrybinius darbus pristatyti arba siųsti paštu (būtinai nurodant su pristatymu į įstaigą) iki 

2020 m. kovo 4 d. adresu: Klaipėdos „Varpelio“ mokykla-darželis, Kretingos g. 67, 92304 Klaipėda. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

19. Organizatoriai neatsako už siuntimo metu dingusius, pažeistus ar sugadintus darbus. 

20. Darbai autoriams negrąžinami. 

21. Dalyvavimas Parodoje reiškia autoriaus sutikimą su visomis Parodos sąlygomis. 

22. Vaikai ir jų mokytojai, dalyvavę Parodoje, gaus diplomus bei padėkos raštus. 

23. Parodos darbai bus eksponuojami įstaigoje bei jos internetinėje svetainėje adresu: 

www.varpelismokykla.lt . 

 

__________________________________ 

 

  

http://www.varpelismokykla.lt/


    Respublikinės vaikų piešinių parodos 

    „Laivelis Lietuvai“, skirtos Lietuvos  

    Nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui 

    paminėti, nuostatų 

1 priedas 

 

 

RESPUBLIKINĖS VAIKŲ PIEŠINIŲ PARODOS „LAIVELIS LIETUVAI“ DALYVIO 

REGISTRACIJOS ANKETA 

 

 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 

 

 

 

Ugdymo įstaigos adresas, telefonas, 

elektroninis paštas 

 

 

Mokytojo vardas pavardė 

 

 

 

Mokytojo el.paštas 

 

 

 

  

 

________________________ 

 

  



Respublikinės vaikų piešinių parodos 

    „Laivelis Lietuvai“, skirtos Lietuvos  

    Nepriklausomybės atkūrimo 30-mečiui 

    paminėti, nuostatų 

2 priedas 

 

 

RESPUBLIKINĖS VAIKŲ PIEŠINIŲ PARODOS „LAIVELIS LIETUVAI“ PIEŠINIO 

KORTELĖ 

 

 

 

.................................................. 

Vardas, pavardė, amžius 

 

................................................... 

Ugdymo įstaiga 

 

 

................................................... 

Mokytojo vardas, pavardė 

 

 

 

 

_______________________ 


